
 

Lietuvos banko vykdomų Eurosistemos 

pinigų politikos operacijų taisyklių 

3 priedas 

 

 

LIETUVOS BANKO VYKDOMŲ EUROSISTEMOS PINIGŲ POLITIKOS OPERACIJŲ 

PARAIŠKŲ FORMOS 

Eurosistemos pagrindinė refinansavimo operacija 

angl. Main Refinancing Operation (MRO) 

Konkurso dalyvio paraiška 

     

   

Standartinis konkursas 

Grįžtamieji sandoriai  

     

 

Sandorio šalies pavadinimas__________________________________ 

 

     

 

Konkurso identifikavimo numeris______________________________ 

 

     

     

 

Eil. Nr. Pasiūlymo suma, Eur Palūkanų norma, proc. 

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

     

 

Iš viso   

  

     

  

Didžiausia siūloma palūkanų norma   

 

  

Mažiausia siūloma palūkanų norma   

 

     

     

 

Įgaliotas asmuo________________________________________________ 

  
(pareigos, parašas, vardas, pavardė)  

  

________________________ 

         (telefonas pasiteirauti) 

Eurosistemos ilgesnės trukmės refinansavimo operacija 

angl. Longer Term Refinancing Operation (LTRO) 



2 

 

Konkurso dalyvio paraiška 

     

   

Standartinis konkursas 

Grįžtamieji sandoriai  

     

     

 

Sandorio šalies pavadinimas__________________________________ 

 

     

 

Konkurso identifikavimo numeris______________________________ 

 

     

     

 

Eil. Nr. Pasiūlymo suma, Eur Palūkanų norma, proc. 

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

     

 

Iš viso   

  

     

  

Didžiausia siūloma palūkanų norma   

 

  

Mažiausia siūloma palūkanų norma   

 

     

     

 

Įgaliotas asmuo________________________________________________ 

  
(pareigos, parašas, vardas, pavardė)  

  

 

_________________________ 

           (telefonas pasiteirauti) 
 

  



3 

 

Eurosistemos struktūrinė operacija 

angl. Structural Operation (SO) 

Konkurso dalyvio paraiška 

     

   

Standartinis konkursas 

Grįžtamieji sandoriai  

     

     

 

Sandorio šalies pavadinimas__________________________________ 

 

     

 

Konkurso identifikavimo numeris______________________________ 

 

     

     

 

Eil. Nr. Pasiūlymo suma, Eur Palūkanų norma, proc. 

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

     

 

Iš viso   

  

     

  

Didžiausia siūloma palūkanų norma   

 

  

Mažiausia siūloma palūkanų norma   

 

     

     

 

Įgaliotas asmuo________________________________________________ 

  
(pareigos, parašas, vardas, pavardė)  

  

 

_________________________ 

           (telefonas pasiteirauti) 
 

 

 

 



4 

 

Eurosistemos koreguojamoji operacija 

angl. Fine –Tuning Operation (FTO) 

Konkurso dalyvio paraiška 

     

   

Greitasis konkursas 

Grįžtamieji sandoriai  

     

     

 

Sandorio šalies pavadinimas__________________________________ 

 

     

 

Konkurso identifikavimo numeris______________________________ 

 

     

     

 

Eil. Nr. Pasiūlymo suma, Eur Palūkanų norma, proc. 

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

     

 

Iš viso   

  

     

  

Didžiausia siūloma palūkanų norma   

 

  

Mažiausia siūloma palūkanų norma   

 

     

     

 

Įgaliotas asmuo________________________________________________ 

  
(pareigos, parašas, vardas, pavardė)  

  

 

_________________________ 

           (telefonas pasiteirauti) 
 

 

 

 



5 

 

Eurosistemos koreguojamoji operacija užsienio valiuta 

angl. Fine–Tuning Operation (FTO) 

Konkurso dalyvio paraiška 

     

   

Greitasis konkursas 

Grįžtamieji sandoriai  

     

     

 

Sandorio šalies pavadinimas__________________________________ 

 

     

 

Konkurso identifikavimo numeris______________________________ 

 

     

     

 

Eil. Nr. 

Pasiūlymo suma, _______ 

                          (užsienio valiutos kodas) Palūkanų norma, proc. 

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

     

 

Iš viso   

  

     

  

Didžiausia siūloma palūkanų norma   

 

  

Mažiausia siūloma palūkanų norma   

 

     

     

 

Įgaliotas asmuo________________________________________________ 

  
(pareigos, parašas, vardas, pavardė)  

  

 

_________________________ 

           (telefonas pasiteirauti) 
 

 

 

 



6 

 

Eurosistemos koreguojamoji operacija 

angl. Fine–Tuning Operation (FTO) 

Konkurso dalyvio paraiška 

     

   

Greitasis konkursas 

Fiksuotojo termino 

indėliai 

     

     

 

Sandorio šalies pavadinimas__________________________________ 

 

     

 

Konkurso identifikavimo numeris______________________________ 

 

     

     

 

Eil. Nr. Pasiūlymo suma, Eur Palūkanų norma, proc. 

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

     

 

Iš viso   

  

     

  

Didžiausia siūloma palūkanų norma   

 

  

Mažiausia siūloma palūkanų norma   

 

     

     

 

Įgaliotas asmuo________________________________________________ 

  
(pareigos, parašas, vardas, pavardė)  

  

 

________________________ 

           (telefonas pasiteirauti) 
 

 

 

 

 



7 

 

Eurosistemos struktūrinė operacija 

angl. Structural Operation (SO) 

Konkurso dalyvio paraiška 

     

   

Standartinis konkursas 

ECB skolos sertifikatai 

     

     

 

Sandorio šalies pavadinimas__________________________________ 

 

     

 

Konkurso identifikavimo numeris______________________________ 

 

     

     

 

Eil. Nr. Pasiūlymo suma, Eur Palūkanų norma, proc. 

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

     

 

Iš viso   

  

     

  

Didžiausia siūloma palūkanų norma   

 

  

Mažiausia siūloma palūkanų norma   

 

     

     

 

Įgaliotas asmuo________________________________________________ 

  
(pareigos, parašas, vardas, pavardė)  

  

 

_________________________ 

           (telefonas pasiteirauti) 

 


